
 

Zarządzenie nr 9-3/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzanie ,,Edukacja” we Wrocławiu  

z dnia 26.10.2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w schemacie organizacyjnym w Wyższej Szkole 

Zarządzania ,,Edukacja” we Wrocławiu  

 

Na podstawie §20 pkt. 12 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania ,,Edukacja” zwanej dalej 

,,Uczelnią” zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu usprawnienia funkcjonowania komórek organizacyjnych Uczelni w Zarządzeniu nr 

13b/2019 Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania ,,Edukacja” z dnia 1.10.2019 wraz  

z załącznikiem wprowadza się następujące zmiany  

 

1) W § 2 dotychczasowy schemat struktury organizacyjnej Uczelni zastępuje się nowym 

schematem, który stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez zapewnienie dostępu publicznego.  

 

 

 

 

 

 

      Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania ”Edukacja” 

              mgr inż. Ewa Pańka 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia nr 9-3/2022 z dnia 26.10.2022r 
Struktura Organizacyjna WSZ Edukacja we Wrocławiu 2022 

 

-

ZA
ŁO

ŻY
C

IE
L

Rektor

Dziekan

Dziekanat we 
Wrocławiu  

Dział Planowania Dydaktyki

Koordynatorzy ds. praktyk studenckich

Windykacja

Specjaliści ds. rekrutacji

Dziekanat Filii w 
Kłodzku

Dział Planowania Dydaktyki

Koordynatorzy ds. praktyk studenckich

Windykacja

Specjaliści ds. rekrutacjiKoordynatorzy 
Kierunków Studiów

Dziekanat Studiów 
Podyplomowych

Specjalista ds. rekrutacji Planowania dydaktyki

Pełnomocnik 
Rektora ds. 

Jakości 
Kształcenia

Biuro Karier Koordynatorzy ds. wspołpracy z otoczeniem społeczno - gosp. (Wrocław/Kłodzko)

Samorząd Studencki

Biuro osób niepełnosprawnych

Specjalista pomocy materialnej (Wrocław/Kłodzko)

Koordynator ds. Współpracy z Zagranicą (Biuro Erasmus)

Specjalista ds. Promocji

Sekretariat Rektora

Pełnomocnik ds. Finansowych

Stanowisko ds. Kadr

Biuro rachunkowe

Centrum Systemów Komputerowych

Biblioteka
Wrocław

Punkt biblioteczny Filli w Kłodzku

Stanowisko ds. BHP i P.Poż

Uniwersytet III Wieku

Senat


